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Butelka Szklana Karafka Z Korkiem

700ml Tajl

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Linia

Materiat wykonania

16,17 zt
0103010147
5904276014103
5904276014103
0103010147
Altom Design
przezroczysty
0.7 1

karafka

Tajl

szkio
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KARAFKA DO WINA WODY SOKU Z KORKIEM- stylowa i praktyczna idealna na kazdy stét.
Karafka zostata wykonana z gtadkiego szkta.

Klasyczna karafka do nalewki pozwala na gustowne podanie domowej nalewki na stét. Ksztatt karafki sprawia, ze
nalewanie nalewki jest bardzo wygodne

Swietnie sie wkomponuje w kazda zastawe stotowa zaréwno ta klasyczng jak i nowoczesna.
Wymiary produktu

¢ pojemnosé: 700 ml
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